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Број на оглас:
Врз основа на Договорот за проектот „Унапредување на институционализацијата на РОБ преку систематска интеграција на родовата перспектива во стратешкото планирање и програмирање на владините институции во Република Северна Македонија“ помеѓу Министерството за труд и социјална политика и UN Women- Тело на Обединетите нации за родова еднаквост и зајакнување на жените, бр. 17-8716/1 од 21.11.2019 година, Министерството за труд и социјална го распишува следниот: 
Оглас за  ангажирање на експерт/ка за израбока на Национален акциски план за родова еднаквост (2021-2023) и Оперативен план за 2021-2022
Согласно обврските од договорот за проектот ,,Унапредување на институционализацијата на РОБ преку систематска интеграција на родовата перспектива во стратешкото планирање и програмирање на владините институции во Република Северна Македонија“, предвидено е ангажирање на едно лице како експерт/ка за израбока на Национален акциски план за родова еднаквост (2021-2023) и Оперативен план за 2021-2022 (проектна активност 3.13 ). 
Обврски на експертот:
 - Подготовка на план за работа и методологија за изработка на Националниот акциски план (НАП)  и Оперативен план  (ОП) во соработка со МТСП и тимот на UN Women; 
- Фасилитирање и координација на работните состаноци со работната група со цел утврдување на активностите од Националниот акциски план  и Оперативен план;  
- Подготовка на НАП и ОП  со вклучена временска рамка и буџет за имплементација на активностите од акцискиот план, во соработка со МТСП и надлежните институции;   

- Подготовка на систем (образец со индикатори) за следење и оценка на активностите од   НАП и ОП;  
- Комуникација и координација со институциите за време на целиот процес;

- Презентација на  НАП и ОП  пред МТСП и други релевантни институции. 

Времетрање на активностите: Мај - Септември 2021 година 

Потребни квалификации за работна позиција 

•  Високо образование 

•  Минимум три годишно работно искуство во областа на родова еднаквост и човековите права

•  Минимум две години работно искуство во областа на подготовка на национални стратешки документи.

•   Претходно работно искуство со државни институции ќе се смета за предност

•   Способност за јасно и прецизно изразување 

•  Одлични комуникациски способности

•  Познавање на англиски јазик

Постапка за аплицирање

Лицата кои што сакаат да аплицираат за работниот ангажман треба да ги достават следните документи:

•  Кратка биографија (CV)

•  Мотивациско писмо

•  Доказ за работно искуство  (во прилог договот или потврда од АВРСМ)
•  Листа на препораки и референци 

Апликациите се доставуваат до Министерството за труд и социјална политика најдоцна до 24.05.2021 година до 15:00 часот доколку се доставува лично во архивата на МТСП, доколку се доставува по пошта најдоцна до 24.05.2021 година до 00:00 часот, со назнака
„За оглас. „Унапредување на институционализацијата на РОБ преку систематска интеграција на родовата перспектива во стратешкото планирање и програмирање на владините институции во Република Северна Македонија.„ 

За сите дополнителни информации може да поставувате прашања на следната електронска адреса: marija.bozinovska@mtsp.gov.mk  

Ќе се контактираат само избраните кандидати.

